國防部軍備局中山科學研究院公告

壹、主旨：本院執行經濟部科技專案，舉辦「D年科專計畫產學研分包/委託研
究計畫合作說明會」，公開徵求國內各界參與合作及研提合作計畫書。

貳、主辦單位：OOOOOOOOOOOOO

叁、D年度經濟部科技專案計畫共同合作開發需求項目及招商家數
一、機電與車輛組

 （一）D年OOOOOOOOOOOOOOOOOO計畫
1. OOOOOOOOOOOO（1~2家）
2. OOOOOOOOOOOO（1~2家）
3. OOOOOOOOOOOO（1~2家）

肆、D年度委託學界分包研究需求項目（徵求1家）
一、機電與車輛組

（一）D年OOOOOOOOOOOOOOOOOO計畫
1. OOOOOOOOOOOO
2. OOOOOOOOOOOO
3. OOOOOOOOOOOO
4. OOOOOOOOOOOO
5. OOOOOOOOOOOO
6. OOOOOOOOOOOO
7. OOOOOOOOOOOO

伍、謹定於：

D年MM月DD日(四)09:00至16:30於「中科院龍園行動通訊工程中心
國際會議廳」（桃園縣龍潭鄉高平村龍源路134巷566號）舉辦產學研合作
招商說明會活動，免費參加、歡迎蒞臨指導，會議詳細議程、報名表及個

案提案說明資料請至www.csistdup.org.tw網站下載，並請於MM月DD日中
午前完成以傳真完成報名作業。

聯絡人：OOO先生/小姐（TEL: OO-OOOOOOO#OOOOOO 　FAX: OO-
OOOOOOO）
E-mail：csist@csistdup.org.tw

備註一：本院前述所公告之合作開發、分包研究項目及委託經費，以通過立法院審議及經濟
部簽約結果為準，本院保留變更之權利。

備註二：本院其他所/中心公告，請參閱本報MM月DD日~EE日，X版。

附錄一、登報公告稿(系發中心範式)

http://www.csistdup.org.tw
mailto:csist@csistdup.org.tw